
 

 

 

 

 

  

PARLIMEN MALAYSIA 

KENYATAAN TAWARAN TENDER  
 

Maklumat Perolehan 

Jenis Perolehan Tender Terbuka 

Nombor Tender PAR.2/368 T.2/2019 (QT190000000077888) 

Tajuk Perolehan Perkhidmatan Pengurusan Dan Penyelenggaraan Secara Komprehensif Kerja-Kerja 
Pembersihan (Housekeeping) Dan Kawalan Serangga Perosak Di Bangunan Parlimen 
Malaysia 

Tarikh Iklan (eP) 21 Disember 2019 (Sabtu), 12.00 tengah hari 

Tarikh Taklimat/Lawatan Tapak  30 Disember 2019 (Isnin) 

Masa Lawatan Tapak 10.00 pagi 

Tempat Lawatan Tapak 
Diadakan 

Bilik Taklimat, Blok A, Tingkat 1, Pejabat Sementara, Parlimen Malaysia, Jalan Parlimen, 
50680 Kuala Lumpur 

Maklumat Syarikat 

Status Syarikat eP enabled & Berdaftar dengan Kementerian Kewangan Malaysia 

Kod Bidang MOF 221001, 221002, 220901 
 
 
 



Maklumat Tender 

Syarikat perlu mengunci masuk Tawaran Kewangan dan Tawaran Teknikal ke dalam sistem ePerolehan selewat-lewatnya 20 Januari 2020 
(Isnin), sebelum jam 12.00 tengah hari 

Tarikh Tutup Tender 20 Januari 2020 (Isnin) 

Masa Tutup Tender 12.00 Tengah Hari 

 
1. Tawaran adalah dipelawa kepada Syarikat yang : 

  
a) Diperbolehkan eP (eP enabled). 
b) Berdaftar dengan Kementerian Kewangan Malaysia. 
c) Mempunyai Kod Bidang 221001, 221002 dan 220901. 
 
* Kontraktor perlu memastikan Kod Bidang di atas telah berdaftar dalam sijil Kementerian Kewangan sebelum 

menghadiri taklimat / lawatan tapak.  
 

2. Kontraktor DIWAJIBKAN MENGHADIRI TAKLIMAT / LAWATAN TAPAK dan KEHADIRAN AKAN DIAMBIL semasa sesi tersebut. 
 

3. Kontraktor perlu memastikan HANYA PENAMA DI DALAM SIJIL KEMENTERIAN KEWANGAN MALAYSIA sahaja yang boleh 
menghadiri taklimat / lawatan tapak. Kontraktor tidak dibenarkan untuk mewakilkan pegawai selain daripada penama pada sijil tersebut. 

 
4. Kontraktor dikehendaki membawa dokumen-dokumen seperti berikut semasa taklimat / lawatan tapak diadakan untuk pengesahan Urus 

Setia :  
 

a) Kad Pengenalan 
b) Satu Salinan dan Sijil Asal Kementerian Kewangan Malaysia yang lengkap 
c) Satu Salinan dan Sijil Asal Kementerian Kewangan Malaysia Bertaraf Bumiputera yang lengkap (jika ada) 
d) Cop Syarikat 

 
* Salinan sijil tersebut akan disimpan oleh urusetia untuk tujuan rekod. 
 
 
 
 



 
5. Tawaran tender (Kewangan dan Teknikal) hendaklah dihantar sebelum atau pada tarikh dan masa tutup tender seperti yang telah 

ditetapkan pada Jadual di atas ke dalam sistem ePerolehan. 
 
6. Kontraktor yang memerlukan penjelasan lanjut bolehlah menghubungi pegawai-pegawai berikut : 
 

a) Urus setia : 

 Cik Siti Zuraida binti Amit   : 03 – 2601 7321 
 Cik Fauziah binti Ahmad Tahar  : 03 – 2601 7364   

 
b) Spesifikasi Teknikal : 

 Encik Mahathir bin Darus     : 03 – 2601 7106 
 Encik Yusoof Halil Rahman bin Nazurullah Khan : 03 – 2601 7257 

 
 


